CÂMARA MUNICIPAL DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE GABARITOS

A Câmara Municipal de Matão, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais, por meio

da Comissão Especial do Concurso Público 01/2015, divulga o RESULTADO  DOS

RECURSOS interpostos contra o gabarito da prova objetiva divulgado em 27 de outubro de

2015, conforme abaixo:

Recurso nº  Questão  Decisão
3352/2015 11 Indeferido
3359/2015 8 Indeferido
3362/2015 37 Indeferido
3364/2015 36 Indeferido
3365/2015 39 Indeferido

O candidato que desejar tomar ciência das manifestações proferidas pelas bancas, na íntegra,

deverá dirigir-se à Comissão Organizadora do Concurso Público 01/2015 na Câmara Municipal

de Matão, até o dia 10 de novembro de 2015, das 9:00 às 16:00 horas.

Matão, 06 de novembro de 2015.

Comissão Organizadora do Concurso Público